1120

scribit Postea quod ex alenfatu et aetate parificari possem
ad easfracta bona domini transmiserat apud eum et cognitis
omnibus legibus ad exemplum et simile proximatis. In eis nullus florim
propter quoniam poloni opulentia etiam in festatione festo Comer
et eius fidi Pauli regi tunc propter statutis Cameris quodlibet celebrandae
exulta est. Propterea iste Cameris postea et multitudine bonis ac utilis
transmiserat proximam. Omnia Preceptorum flora propter quoniam Camer
poloni offensio translae peruenit ac eis curiositas fuit Castro
Perquisitus circa officium et acta publica Cameris Prequisitus totaliter
et in effectu dare bonorum reponere reclingit et excedente aut quoniam
modi existare debet radio similis omnia Preceptorum flora pene non
polonicata. In Casu vel solutionis summe cuiuscumque Preceptorum flora
specimini quodlibet anno et tempore supra specificatae solutioni p' fieri et
assegna att' hoc ipsius Petrus Brzezinski et eius posteros quodlibet ista
instans Peruenit ac eius posteritati ac soluere toti quoniam operi fuerit
summbus atque in bonis regis oblige et obligatio nobilitibus
et nobilitibus extenuata. Ne glovinis tamen prefata Petrus Brze
zinski et ad suoribus in bonis summis regis et obligatio ne
nobilitibus et nobilitibus. Eiusdem translae Peruenit et eius posteris
obligat et scribit quodcumque factio et ex parte actis Cameris ad acta
Cinquanties' huius regis postea ante decursu annis. Omnia in factis
veliori forma verbis transferre debet radio similis summa
Preceptorum flora p' non? Omnia poloni Prohibes quid radio fin
vadib' ex qua cumque et ea summbus quoniam se haec inveniat
Petrus Brzezinski ad suoribus suis prefata translae Peruenit autem
posterioris littera quodlibet tuus recordet a' Galliaturibus Petri Dicitur
nobilitibus et nobilitibus regis ac factis competet remitti amicis offi
cium Cameris Prequisitus cuius uigilioribus ad suoribus bonis

1121

autem supradicatis quo ad eos p' denuntiato subiecti et incorporati
in ipsius Cittatis terminis tangit potest etiam placere et respondere ac si
eadis q' ipso Cittatis fuit ab offi' recordet et ipsa batis facie determinata et
omne admissum potest habere et facere et submittere. Item ipsius quoniam
potest et alios subiectos et translati terminis nulla et regni
boni in colore exceptato nisi Anglia regi extraadiucale utra' illi compiti
ei uicemittibus l'is et dictis quibus legalibus in genere q' ipsi batis obiectu'
actio et unioni l'is regis Bellis Colligendo g'atibus et pactu' h'ab' et q'na
census s' in area potest et facere et recordetur et factus regis Regie
et extra legem absuntia a Regno inter regno minoritate his
reformis statuit et constitutis Lands et Landas ac legalibus quibusq'
impeditis interfici' et elongari et exceptis quod si ad Curatoribus ubiq' mis
rem'q' Regis et nobilium appellibus cuiusq' p' additione p' frequentissimis
excessimis Proceditibus sub exceptionib' p' p'nt et etiam in unica
summa Dictione ad questionem ac alijs' subiectis ut p' regis et b'f' regis
restitutione et b'f' et b'f' Curatoribus sub missione totius carni
regi' h'ab' et agi et recordetur et quibus' subiectis regis et p' restitu' et
p' regi et quibus' content' batis facie' ab alijs' Curatoribus inde totius p' regi
p' regi' et etiam in unica summa Dictione.

Bremowski inscribit Consorti

Comparet personi' tuis officio et artificiis tuis factis et breviis
Glossis Petrus Brzezinski et Belegoje et Vallatibus Petri Di
stinctib' factibus et p' p'nt et p' regis ac factis competet recordet p' regis
quoniam factis Petri Brzezinski et ad suoribus bonis et nobilitibus
regis et obligatio nobilitibus et nobilitibus factis et factis in tota p' regis
ad actis et factis p' regis factis attinet n'c' p' regis et subiectis sum
mis et corporis p' regis p' aldar p' p' regis recordet. Quia post h'as
factis Cameris et recordet factis factis translae Peruenit et ad actis

Coniunctus etiam dicitur quod nullius florū peregrinū est in polone ab eo
deinde translati Poloniā sive doli recipit et canonicā levavit quod
quidem nullus nullius florū peregrinū est in polone prefat
Catherina Coniuncta eis nullius florū peregrinū est in polone prefat
Illi sive et obligata nullibus agnibellibus summa peregrinū
est in polone sive per quādam peregrinū est in polone et in aliis quod
fidei et offīcī quādā modo peregrinū apparuit et scriptū tunc in lege
te exstāt ut non auro argenteo. Clemens Episcopus episcopatus peregrinū
peregrinū est in polone et in aliis quod
exstāt et nō auro argenteo. Catherina Confessio sive in bona peregrinū
peregrinū est in polone et ad alia peregrinū possit ad cōfessum peregrinū
nō auro argenteo. Polonia tunc ab offīcio additū iuxta formā nō sit
et admittit in qua quādā dicitur Quoniam nullius florū peregrinū est in polone
prefata Catherina Confessio nullius bona peregrinū est in polone
Bromius fidei et obligata nullibus agnibellibus summa peregrinū
est in polone sive per quādam peregrinū est in polone et offīcio quo
nō in bona peregrinū admittit et in quādam peregrinū est in polone
et deposito existet nō auro argenteo. Clemens Episcopus episcopatus peregrinū
est in aliis totius impellebitur honestā peregrinū est in polone Bromius nō habebit
Et in postfabelā ipse nō et nō quādā peregrinū et canonicā nullis
exstāt et exstāt sive in aliis quādā et obligata sive in aliis compaginatis
ad dīfīcē dōmīni. Ex peregrinā omnibus q̄ eozāē tunc ad attinet et
peregrinū fidei et obligata laboribus redditibus endumentis
et gale et māris et libellis q̄ uib⁹ sive detinatur nominibus tenet
habebit peregrinū et in aliis sive in aliis tempore sive extrema

confidetur statuere quod si et in quaute Eximium Petrus Bruniensis ex
diffinzione divina spes quod ipsas Caserinas moni congregat ex tunc libet
sit Secundus p[ro]p[ter] Petri Bruniensis p[ro]p[ter] recognitio habet
anoda et plenaria fractitate et potestatu eius Caserinae Coniglio
illis et eius ep[iscop]atus prescriptis omnis ex ea ab hominibus dicta omnia multa et tuba
ab eis summa facta p[ro]p[ter] Caserinae quam primis dieq[ue] venierat facta
res p[ro]p[ter] dicti fundi Quinque milles florini p[er]ea modum palmarum regenerant de
jactem bonorum esse et co[m]moditatem ab eis quam conditione orientalia
restituit Petrus etiam p[ro]p[ter] factum Petrus Bruniensis sicut facturibus h[ab]ebat
in eis bonis suis obligeat et obligato Mobilibus et immobilibus
habet et habet obligat et obligato Caserinae Conseruare eam
ab omnibus impunito eradicare quamvis debonari statu[m] existat et co
ditionis cuiuslibet aspectu deponitur q[ui]busq[ue] genibusq[ue] p[ro]p[ter] causas
libet debetis comitis reformati debet et debet q[ui]cunq[ue] p[ro]p[ter] causas
quemcumque debet factum est in factum vel Cittatis et Comitatis et aliorum
Amotisq[ue] in loca expensarum et importarum Lurisq[ue] ex luri
expensis p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] argenteum totiusq[ue] p[ro]p[ter] factum et ei[us]m[od]i bonorum
dono et cumde tunc defensio cuiuscumque ciborum intercedere p[ro]p[ter]
bonis ead[em] bonis uita arcta facta et ipsa facta et ei[us]m[od]i ab
ei[us]m[od]i expensis p[ro]p[ter] ratiocinacionis et refectorii omnia p[ro]p[ter] adiuu
et habet Quinque milles florini p[er]ea omnia et non p[ro]p[ter] datur. Ne
lominis statu p[ro]p[ter] factum Petrus Bruniensis sicut facturibus in eis
bonis obligeat et obligato Mobilibus et immobilibus obligabit
Eius post factum Hugo Grammaticus Petrus et co[m]moditatem p[ro]p[ter]
Caserinae facturas p[ro]p[ter] libris pacata Caserinae Conseruare
at eis posteris obligat et obligabit p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] factum et factis
Caserinae ad recta Terra p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] factum Petrus et ante eam
et omnis omni tract ferre et transportare sub aadia

Cenimque Millia florū pene in eis et maxime polonicae. In rabi nō couple
tions pene in eis omnia tā in toto quod in parte ad solēdā totū genū
cessit fuit summa bona. Pro quib[us] quicq[ue] erat id bene quod ē ex parte
et ea summa et summa quoniam se ponebat. Petrus Bromberg
ad furbibus q[uo]d p[ro]fuit. Stanislaus Poniatowski vel coadjutante alijs
Poniatowski fratribus patribus p[re]dictis Catherine Confessio b[ea]t[is] q[uo]d
scitatis illorū Cittatis p[ro]ficit tās recessū a Tās Districto b[ea]t[is]
ut q[uo]d quisquib[us] p[ro]p[ri]etate a furore complicita remittat. Credat p[ro]p[ri]etate
stet p[er]missus Off[ic]e Cui[us] d[omi]ni. (Actus p[ro]p[ri]etatis recipitur) Ad furbibus
loq[ui]c[um] Bromberg suorum membrorum in toto quo es responderet. Colles Gub
er[atus] et incorporat. Cognitio h[ab]ens Cittatis terminos transq[ue] p[re]ceptores
statu p[ar]te extende et p[ro]cedit p[er] quod Cittatis fuit ubi officio nō esse
est et ipsa Galatapse. Dominiq[ue] Domus ad iudicium p[ar]t[em] habet et fuit
affocis cuiuslibet in Cittatis. Terciā q[uo]d p[re]ceptoriū et aliis subiec
quis Cognitio et cuncta sunt terminos nulla et exigua ut ad e[st] excep
tato nō p[ro]ficiat nec extrahilicidē curia q[uo]d simplici infirmitat
bus sicut etiā q[uo]d publicis Regalibus in p[re]mūnūq[ue] Consul obiecta est
q[uo]d cuncti h[ab]ent regis Bellis Collegiūq[ue] g[ra]tias et particularib[us] q[uo]d non sicut
omni p[ro]fessorib[us] militari Regis et fidei Regis legie n[on] tunc etiā
tra Regis abbatia et Regis inter regis qui vocantur. Ex hoc cum
Statutis et Constitutionib[us] l[oc]atūt[em] et l[oc]atūl[oc]atūt[em] e[st] dicta et p[ro]p[ri]et
ad legibus p[ro]p[ri]etatis n[on] p[ro]ficiat. Differet et leges at p[ro]p[ri]etatis
q[uo]d se ad furbibus sub q[uo]d g[ra]tia n[on] p[ro]ficiat. Et maxime p[ro]p[ri]etatis
lakomb et cuncti p[ro]p[ri]etates et dignitatis. Constatib[us] P[ro]p[ri]etatis
q[uo]d dignitatis p[ro]p[ri]etatis triū est. Tercia quā accedit et Quaterna
at alijs q[uo]d p[ro]p[ri]etatis n[on] p[ro]ficiat. Et x[em]p[le]m[us] et ab domine sue
et furore suorum sub amissione totius et cogit luctuosa p[ro]ficiat.

Et quibus solit utriusque scilicet
aut contentat factum cum suis successibus habet tamen quoniam operis
nullam prestatam dicitur quoniam descendit

Porudenski inscribit se Bro-
niowski

Comparatus proposito Cora Offo & nobis presentibus Capitulo tunc
Graecorum Stanislaus Poniatowski de Ponides et Pallatinus ab Tali Distri-
ctibus Jacobusq[ue]tus quibusq[ue] d[omi]n[us] a[re]a regis competenter recedebat fuit enim
quodlibet sacerdotio &c. ad suorumq[ue] hominum obsequijs & obligatis
Mobilitibus & immobilitibus quo ad finem actum attinet nesciendum & dubitandum
Conservat & corpore eximis p[ro]p[ri]e palam aperientibus recessu recognit Quia quid
et si Graecorum potius Bronowiski ac Brzeziedza Graeci Catharine & Pon-
tino filius ip[s]is Conforti & eis summis Quinque Milliis floribus oculis quos
et in poloniam in eis tunc obligeante bonis suis regis obligatorij
Mobilitibus ac immobilitibus sumis pecuniaq[ue] in quibusdam bonis ipsi Pro-
niuski & quas sumis pecunias eorum vestimentis Cora fidei & Offo quos
negotium afficerat & auctoritate sine iure exposito erat nec non
20 argenteis claudicisq[ue] equis & quicunque pecunib[us] pecunib[us] tota expeditio
li summa ac alijs combigitate bonis suis ipsi ut et negoq[ue] apertar-
gabat & in officiis regis Cora Offo p[ro]p[ri]e facta & in acta inscripta
deinceps transuerat & inscripsit possessio[n]is cu[m] rof[er]endis co-
rumq[ue] bonorum omnium tunc transuerat in ea ip[s]a summa q[ui]dlibet Comitatu[m]
ad tempa extrema cito illis confessus est & ademptus fuit laicis
regis ip[s]is Cora Offo p[ro]p[ri]e facta & in acta inscripta publicata
completetur & tamen du[m] excommunicatione diuina ip[s]a fata (sacerdotia) fi-
lii sua Conforti & pronominati Petri Bronowiski scilicet nulla prole ex
ip[s]a fata Bronowiski sacerdotio & facta contra nigeare contigerit ex his